Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 37/2022

São Roque, 5 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo subscritos vêm comunicar a
Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, nos
termos do artigo 69, do Regimento Interno da Câmara, por indicação da
bancada do Bloco Parlamentar “JUVENTUDE INDEPENDENTE”, os
seguintes Vereadores:

COMISSÃO PERMANENTE DE EDUCAÇÃO, CULTURA, LAZER,
TURÍSMO E MEIO AMBIENTE – Vereador Paulo Rogério Noggerini Junior;

COMISSÃO PERMANENTE DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL –
Vereador Diego Gouveia da Costa;

COMISSÃO PERMANENTE DE PLANEJAMENTO, USO, OCUPAÇÃO E
PARCELAMENTO DE SOLO – Vereador William da Silva Albuquerque;

COMISSÃO PERMANENTE DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
– Vereador Paulo Rogério Noggerini Junior.

Aproveitamos o ensejo para apresentar nossos
protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2022 - 16:04 167/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2X8J6N3S2B9D5J9
		2022-01-05T16:38:58-0300

		2022-01-05T16:41:11-0300

		2022-01-05T16:41:18-0300